Portaria 28 de 22/12/2025, assinado na forma do Decreto nº 001/2021 (ID: 545011 e CRC: 7409B0EB). Pág: 1/1

PODER LEGISLATIVO
  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia

PORTARIA Nº 028/2025, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025.

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR SIDNEY ALVES
VIEIRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  THIAGO ONOFRE,  Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica local; e,
CONSIDERANDO os despachos exarados nos autos do Processo Administrativo nº 51-
0166/2025;

RESOLVE:

Art. 1º -  CONCEDER, ao servidor SIDNEY ALVES VIEIRA, titular do cargo de
Auxiliar administrativo, nos termos do art. 96, da Lei Complementar nº 065/2017, férias pertinentes
ao período aquisitivo de 03/02/2024 a 02/02/2025 para gozo no período de 01/01/2026 a
30/01/2026.

Art. 2º - DETERMINAR, ao Departamento de Recursos Humanos que proceda as
anotações pertinentes na Ficha Funcional do servidor, para fins de registro e controle.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação. Registre-se,
publique-se e cumpra-se.

THIAGO ONOFRE
Presidente

Av. Tancredo Neves. 2070, Setor 02 Campo Novo de Rondônia, RO - CEP: 76887-000
Fone: (69) 3239-2270 Site: www.camponovoderondonia.ro.leg.br

Documento assinado eletronicamente por THIAGO ONOFRE, PRESIDENTE, em 22/12/2025 às
13:36, horário de Campo Novo Rondônia/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 001 de
04/01/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.camponovo.ro.gov.br, informando
o ID 545011 e o código verificador 7409B0EB.

Docto ID: 545011 v1

https://http//transparencia.camponovo.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=009138&extencao=PDF
https://transparencia.camponovo.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=545011&CRC32=7409B0EB